
  

 
 
 
 

R A D A   M Č   P R A H A   2 1
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Rada městské části 4. jednání datum konání: 09.12.2014

 
čís. RMČ4/0041/14 - RMČ4/0054/14

 
 
 

 

 
 
 
 

Jaroslava Punová
radní

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
starosta MČ Praha 21



 
Přehled usnesení Rada MČ Praha 21 dle čísel ze dne: 09.12.2014

 
Číslo Název Předkladatel

RMČ4/0041/14 Kontrola plnění úkolů Iva Šimková
RMČ4/0042/14 Dodatek č.1 ke SML/0117/2014 z 4.8.2014 na

zpracování projektové dokumentace, výkonu
inženýrské činnosti a autorského dozoru, na akci
"Projekční a inženýrské činnosti - Přístavba MZŠ
Polesná", uzavřená s BKN spol. s r.o.

Ing. Josef Roušal

RMČ4/0043/14 VZ Přístavba MZŠ Polesná - Oznámení
předběžných informací

Ing. Josef Roušal

RMČ4/0044/14 Dodatek č. 12 ke smlouvě o dílo na poskytování
prací a služeb č. 101/2002

Vladimír Saitz

RMČ4/0045/14 Zpráva o údržbě zeleně Ing. Roman Březina
RMČ4/0046/14 Schválení darovací smlouvy Ing. Roman Březina
RMČ4/0047/14 Schválení smlouvy o zřízení místa zpětného

odběru
Ing. Roman Březina

RMČ4/0048/14 MZŠ Polesná - rozpočtová opatření č. 1 a 2:
úpravy rozpočtu v roce 2014

Ing. Vlasta Berková

RMČ4/0049/14 Rozpočtová opatření č. 123 a 124: úpravy
rozpočtu v roce 2014

Ing. Vlasta Berková

RMČ4/0050/14 Rozpočtové opatření č. 125: změna rozpočtu v
roce 2014

Ing. Vlasta Berková

RMČ4/0051/14 Zřizovací listina Masarykovy ZŠ, Polesná 1690,
Praha 9 - Újezd nad Lesy - změna

Bc. Iva Hájková

RMČ4/0052/14 Omezení a přerušení provozu v mateřských
školách zřizovaných MČ Praha 21

Bc. Iva Hájková

RMČ4/0053/14 Podklady pro zpracování Výroční zprávy o stavu a
rozvoji vzdělávací soustavy hl. m. Prahy za školní
rok 2013/2014

Bc. Iva Hájková

RMČ4/0054/14 Schválení rozpočtových opatření (změny rozpočtu
v roce 2014) - přijatých transferů (dotací) ze
státního rozpočtu, z MHMP nebo EU Městskou částí
Praha 21 do 31. 12. 2014

Ing. Vlasta Berková



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ4/0041/14

4. Rada městské části
ze dne 09.12.2014

 
Kontrola plnění úkolů

Rada městské části
1) bere na vědomí
 kontrolu plnění úkolů v intencích jednání rady
 
2) schvaluje
 prodloužení termínu u úkolu:

- Uk/00311/2014 do 31. 12. 2014 
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jaroslava Punová
radní

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ4/0042/14

4. Rada městské části
ze dne 09.12.2014

 
Dodatek č.1 ke SML/0117/2014 z 4.8.2014 na zpracování projektové
dokumentace, výkonu inženýrské činnosti a autorského dozoru, na akci
"Projekční a inženýrské činnosti - Přístavba MZŠ Polesná", uzavřená s BKN
spol. s r.o.

Rada městské části
1) schvaluje
 Dodatek č. 1 ke smlouvě SML/0117/2014 ze 4.8.2014 na zpracování projektové

dokumentace, výkonu inženýrské činnosti a autorského dozoru, na akci "Projekční a
inženýrské činnosti - Přístavba MZŠ Polesná", uzavřená mezi Městskou částí - Praha
21 a BKN spol. s r.o., kterým se mění způsob a termín fakturace

 
 
2) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem dodatku č. 1 ke smlouvě SML/0117/2014 z 4. 8.

2014
 
 1. Zdeněk Růžička, Starosta
 Termín:  31.12.2014
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jaroslava Punová
radní

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ4/0043/14

4. Rada městské části
ze dne 09.12.2014

 
VZ Přístavba MZŠ Polesná - Oznámení předběžných informací

Rada městské části
1) schvaluje
 uveřejnění "Oznámení předběžných informací" ve Věstníku veřejných zakázek na

akci "Přístavba MZŠ Polesná"
 
2) ukládá
 ÚMČ Praha 21 /OMI/ zajistit uveřejnění Oznámení předběžných informací" do

Věstníku veřejných zakázek 
 
 1. Ing. Josef Roušal, vedoucí odboru majetku a investic
 Termín:  10.12.2014
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jaroslava Punová
radní

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ4/0044/14

4. Rada městské části
ze dne 09.12.2014

 
Dodatek č. 12 ke smlouvě o dílo na poskytování prací a služeb č. 101/2002

Rada městské části
1) schvaluje
 dodatek č. 12 ke smlouvě č. 101/2002 ze dne 3.12.2002 na úklid budovy úřadu s

firmou Petr Ženíšek IČ: 45320322
 
2) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem dodatku č. 12
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jaroslava Punová
radní

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ4/0045/14

4. Rada městské části
ze dne 09.12.2014

 
Zpráva o údržbě zeleně

Rada městské části
1) bere na vědomí
 Zprávu o údržbě zeleně za rok 2014
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jaroslava Punová
radní

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ4/0046/14

4. Rada městské části
ze dne 09.12.2014

 
Schválení darovací smlouvy

Rada městské části
1) schvaluje
 darovací smlouvu pro podnikatele Lacina - Koubský, sdružení elektro (dar ve výši

8000,- Kč), která se týká montáže a demontáže elektrického osvětlení na vánoční
strom rostoucí v parku u Masarykovy ZŠ, parc. č. 1652 k. ú. Újezd nad Lesy

 
2) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem této smlouvy
 
 1. Zdeněk Růžička, Starosta
 Termín:  31.12.2014
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jaroslava Punová
radní

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ4/0047/14

4. Rada městské části
ze dne 09.12.2014

 
Schválení smlouvy o zřízení místa zpětného odběru

Rada městské části
1) schvaluje
 smlouvu o zřízení místa zpětného odběru na úsporné kompaktní zářivky a výbojky

s firmou Ekolamp s.r.o.
 
2) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem této smlouvy
 
 1. Zdeněk Růžička, Starosta
 Termín:  31.12.2014
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jaroslava Punová
radní

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ4/0048/14

4. Rada městské části
ze dne 09.12.2014

 
MZŠ Polesná - rozpočtová opatření č. 1 a 2: úpravy rozpočtu v roce 2014

Rada městské části
1) schvaluje
 rozpočtová opatření č. 1 a 2 MZŠ Polesná: úpravy rozpočtu v roce 2014 dle

přiložených tabulek, které jsou nedílnou součástí originálu usnesení
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jaroslava Punová
radní

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ4/0049/14

4. Rada městské části
ze dne 09.12.2014

 
Rozpočtová opatření č. 123 a 124: úpravy rozpočtu v roce 2014

Rada městské části
1) schvaluje
 rozpočtová opatření č. 123 a 124: úpravy rozpočtu v roce 2014 dle přiložených

tabulek, které jsou nedílnou součástí tohoto usnesení
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jaroslava Punová
radní

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ4/0050/14

4. Rada městské části
ze dne 09.12.2014

 
Rozpočtové opatření č. 125: změna rozpočtu v roce 2014

Rada městské části
1) schvaluje
 rozpočtové opatření č. 125: změnu rozpočtu v roce 2014 dle přiložené tabulky, která

je součástí tohoto usnesení
 
2) ukládá
 starostovi MČ Praha 21 předložit rozpočtové opatření č. 125: změnu rozpočtu v roce

2014 na příštím jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 na vědomí
 
 1. Zdeněk Růžička, Starosta
 Termín:  30.03.2015
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jaroslava Punová
radní

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ4/0051/14

4. Rada městské části
ze dne 09.12.2014

 
Zřizovací listina Masarykovy ZŠ, Polesná 1690, Praha 9 - Újezd nad Lesy -
změna

Rada městské části
1) souhlasí
 se zněním zřizovací listiny Masarykovy ZŠ, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Polesná 1690
 
2) souhlasí
 s Dohodou č. SML/0161/2014 a Dohodou č. SML/0162/2014 uzavřenou mezi MČ

Praha 21 a Masarykovou ZŠ, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Polesná 1690, které jsou
součástí zřizovací listiny

 
3) ukládá
 starostovi MČ Praha 21 předložit zřizovací listinu Masarykovy ZŠ, Praha 9 - Újezd

nad Lesy, Polesná 1690, včetně Dohody č. SML/0161/2014 a č. SML/0162/2014, na
nejbližší jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 v roce 2015 ke schválení

 
 1. Zdeněk Růžička, Starosta
 Termín:  31.03.2015
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jaroslava Punová
radní

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ4/0052/14

4. Rada městské části
ze dne 09.12.2014

 
Omezení a přerušení provozu v mateřských školách zřizovaných MČ Praha 21

Rada městské části
1) bere na vědomí
 omezení a přerušení provozu v jednotlivých mateřských školách zřizovaných MČ

Praha 21 v době vánočních prázdnin od 22. 12. 2014 do 2. 1. 2015:

I.MŠ, Čentická 2222 - provoz přerušen od 22. 12. 2014 do 2. 1. 2015,

MŠ Sluníčko, Polesná 1690 - provoz přerušen od 22. 12. 2014 do 2. 1. 2015,

MŠ Sedmikráska, Lišická 1502 - provoz omezen 22. 12., 23. 12. 2014 a 2. 1. 2015,
provoz přerušen od 29. 12. do 31.12. 2014,

MŠ Rohožník, Žárovická 1653 - provoz omezen 22. 12., 23. 12. 2014, provoz
přerušen od 29. 12. 2014 do 2. 1. 2015

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jaroslava Punová
radní

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ4/0053/14

4. Rada městské části
ze dne 09.12.2014

 
Podklady pro zpracování Výroční zprávy o stavu a rozvoji vzdělávací soustavy
hl. m. Prahy za školní rok 2013/2014

Rada městské části
1) bere na vědomí
 podklady pro zpracování Výroční zprávy o stavu a rozvoji vzdělávací soustavy hl.

m. Prahy za školní rok 2013/2014
 
2) ukládá
 ÚMČ Praha 21 /OŠKMA21/ zajistit předání podkladů pro zpracování Výroční zprávy

na Magistrát hl. města Prahy
 
 1. Bc. Iva Hájková, vedoucí odboru
 Termín:  12.12.2014
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jaroslava Punová
radní

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ4/0054/14

4. Rada městské části
ze dne 09.12.2014

 
Schválení rozpočtových opatření (změny rozpočtu v roce 2014) - přijatých
transferů (dotací) ze státního rozpočtu, z MHMP nebo EU Městskou částí
Praha 21 do 31. 12. 2014

Rada městské části
1) schvaluje
 rozpočtová opatření - změny rozpočtu v roce 2014, a to přijetí účelových

neinvestičních nebo investičních transferů (dotací)  ze státního rozpočtu, z
Magistrátu hl.města Prahy nebo z Evropské unie Městskou částí Praha 21 do 31.
12. 2014

 
2) ukládá
 vedoucí finančního odboru zrealizovat příslušná schválená rozpočtová opatření

(změny rozpočtu v roce 2014) dle bodu 1. tohoto usnesení
 
 1. Ing. Vlasta Berková, vedoucí finančního odboru
 Termín:  31.12.2014
 
3) ukládá
 vedoucí finančního odboru MČ Praha 21 informovat Radu MČ Praha 21 o provedených

rozpočtových opatřeních (změnách rozpočtu v roce 2014)
 
 1. Ing. Vlasta Berková, vedoucí finančního odboru
 Termín:  13.01.2015
 
4) ukládá
 starostovi MČ Praha 21 předložit rozpočtová opatření dle bodu 1.tohoto usnesení na

příští jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 na vědomí
 
 1. Zdeněk Růžička, Starosta
 Termín:  31.03.2015
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jaroslava Punová
radní

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
starosta MČ Praha 21



 


